
新型コロナウィルス感染拡大防止に関する
店舗運営について

お客様各位

新型コロナウィルス感染症に罹患された方々にお見舞いを申し上げるとともに、一日も早い回
復を心よりお祈り申し上げます。

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、政府や地方自治体の要請に応じて、営業時間短縮や
休業を行う場合がございます。店舗にご来店の際は、事前に直接、店舗に営業状況をお問合せ
いただきますようお願い申し上げます。

お客様及び店舗従業員の安心安全を第一に感染拡大防止に取り組みながら営業をして参りま
す。お客様には大変ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、心よりお願い申し
上げます。

株式会社コメダホールディングス


